РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская область)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	30.03.2010
	№ 6

п. Сибирский

Об утверждении Правил
землепользования и застройки

сельского поселения Сибирский

В целях обеспечения реализации генерального плана сельского поселения Сибирский, руководствуясь ст.ст. 31, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом сельского поселения Сибирский, статьей 14 закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский
Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Сибирский с изменениями и дополнениями согласно заключениям о проведении публичных слушаний.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава сельского поселения Сибирский
	В.Ю. Рысаков